Gebrauchshund- Meisterschaft 2024, Preetz, 14.00.2024 - 15.00.2024

I FCI-IGP 3

Rang Kat.Nr.

10
11

12

Hundefiihrer

Max Schulze
Rene Machatsch
Heiko Pirk

Petra Walter

Lara Hotte

Jan Baumann
Volker Sulimma
Simona-Maria Yera Turino
Meyer Hartmut
Lisa Konow
Catharina Haaren
Nicole Gatjens
Marwin-Lee Kraak
Karen Wulf
Lennard Kalbau

Soéren Lott

Verein

HSV Schleswig

HSV Kropp
Schutzhund-Team Nord eV.
GSV Friedrichsort e V.

GSV Friedrichsort e.V.

HSG Kopperby eV.

GSV Friedirchsort e V.

SHT Team Nord eV
VFH-Wasbek

PHV Neumunster von 1927 e. V.
PHV Neumunster

PHV Neumunster
Schutzhund Team Nord

HST Barkelsby

Hundesportgemeinschaft Timmendorfer Strand e\V.

Schutzhund Team Nord

Verband

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

Hund

Mozart vom Schulland

A'Heli von Haus ReKo

Isko vom Seddiner See

La Vida von den Mecklenburger Ripeln

Bounty vom Heidlander Wappen

Kleine MU von den Mecklenburger Ripeln

Fero de Coes'i

Jake Bohemia Felicitas

Vada de Maribo

Atze vom groBen Augenblick
CBK's Bowser

Loony Bulldogs Boogie Woogie
Adda vom grossen Augenblick
L'héritage des Loups Bijou
Ragnar (Kalbau)

Marou vom Schulland

Rasse

Deutscher Schaferhund (Stockhaar)
Belgischer Schaferhund (Malinois)
Riesenschnauzer (Schwarz)
Belgischer Schaferhund (Malinois)
Belgischer Schaferhund (Malinois)
Belgischer Schaferhund (Malinois)
Belgischer Schaferhund (Malinois)
Belgischer Schaferhund (Malinois)
Belgischer Schaferhund (Malinois)
Rottweiler

Mischling/Mix

American Bulldog

Rottweiler

Belgischer Schaferhund (Malinois)
Mischling/Mix

Deutscher Schaferhund (Stockhaar)

90
95
97
82
87
92
82
86
90
92
72
87
65

20

94
o1
89
94
92
87
88
92
82
82
88
80
96

81

97
95
90
99
o1
88
96
85
90
84
88
78
82

84

Ges.
281
281
276
275
270
267
266
263
262
258
248
245
243

185

Note
SG
SG
SG
SG

SG

M
M
disq.

ausgefallen


https://www.working-dog.com/dogs-details/7355027/Mozart-vom-Schulland
https://www.working-dog.com/dogs-details/6552838/AHeli-von-Haus-ReKo
https://www.working-dog.com/dogs-details/6579373/Isko-vom-Seddiner-See
https://www.working-dog.com/dogs-details/7194100/La-Vida-von-den-Mecklenburger-R%C3%BCpeln
https://www.working-dog.com/dogs-details/6701722/Bounty-vom-Heidl%C3%A4nder-Wappen
https://www.working-dog.com/dogs-details/7002285/Kleine-M%C3%BC-von-den-Mecklenburger-R%C3%BCpeln
https://www.working-dog.com/dogs-details/5357307/Fero-de-Coesi
https://www.working-dog.com/dogs-details/7166668/Jake-Bohemia-Felicitas
https://www.working-dog.com/dogs-details/6508714/Vada-de-Maribo
https://www.working-dog.com/dogs-details/6945587/Atze-vom-gro%C3%9Fen-Augenblick
https://www.working-dog.com/dogs-details/7352495/CBK%C2%B4s-Bowser
https://www.working-dog.com/dogs-details/6473384/Loony-Bulldogs-Boogie-Woogie
https://www.working-dog.com/dogs-details/6945586/Adda-vom-grossen-Augenblick
https://www.working-dog.com/dogs-details/6374192/Lh%C3%A9ritage-des-Loups-Bijou
https://www.working-dog.com/dogs-details/7160596/Ragnar-Kalbau
https://www.working-dog.com/dogs-details/7355043/Marou-vom-Schulland
https://www.working-dog.com/user/Max-Schulze-142486
https://www.working-dog.com/user/Rene-Machatsch-11430
https://www.working-dog.com/user/Heiko-Pirk-351405
https://www.working-dog.com/user/Petra-Walter-29366
https://www.working-dog.com/user/Lara-H%C3%B6tte-72939
https://www.working-dog.com/user/Jan-Baumann-135158
https://www.working-dog.com/user/Volker-Sulimma-2629
https://www.working-dog.com/user/Simona-Maria-Yera-Turino-509305
https://www.working-dog.com/user/Meyer-Hartmut-339890
https://www.working-dog.com/user/Lisa-Konow-116667
https://www.working-dog.com/user/Catharina-Haaren-525091
https://www.working-dog.com/user/Nicole-G%C3%A4tjens-1041
https://www.working-dog.com/user/Marwin-Lee-Kraak-116785
https://www.working-dog.com/user/Karen-Wulf-386925
https://www.working-dog.com/user/Lennard-Kalbau-3060
https://www.working-dog.com/user/S%C3%B6ren-Lott-72525



